
Možnosti zapojení
vodovodních

baterií
6/2017



2

1.

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s nástěnnou baterií

Baterie s horním vývodem, 
s tyčí a hlavovou sprchou

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze tří komponentů
** rozměry výšky sestav jsou měřeny od středu osy připojení baterie po horní hranu ramene

LEGENDA: termostatická baterie třípolohová spořící EKO kartuše

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

4 295 Kč* / 171,31 €3 596 Kč* / 142,99 € 5 393 Kč* / 215,33 €

Sestava 1/1 Sestava 1/3Sestava 1/2

Obsahuje:
55062/1.0
SET066.0
RUP/210.0

výška
1070 mm**

Obsahuje:
96062/1.0
SET066.0
RUP/179.0

výška
1070 mm**

Obsahuje:
2661/1.0
SET066.0
RUP/137.0

výška
1080 mm**



3

2.

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s nástěnnou baterií

Baterie s horním i spodním vývodem, 
tyčí s hlavovou a ruční sprchou

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá z pěti komponentů
** rozměry výšky sestav jsou měřeny od středu osy připojení baterie po horní hranu ramene

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

9 295 Kč* / 369,22 €7 695 Kč* / 305,76 €

Sestava 2/1 Sestava 2/2

Obsahuje:
2862/1.0
SET067.0
RUP/220.0
RU/517.0
H/7000.0

výška
1090 mm**

Obsahuje:
2762/1.0
SET067.0
RUP/179.0
RU/505.0
H/7000.0

výška
1080 mm**



4

6 398 Kč* / 255,94 €

7 997 Kč* / 318,91 €

7 997 Kč* / 319,92 €5 998 Kč* / 239,62 €

7 997 Kč* / 318,91 € 3 399 Kč* / 134,83 €

7 997 Kč* / 319,92 €

3.

Sestava 3/1

Sestava 3/5 Sestava 3/7 Sestavy 3/8

Sestava 3/3Sestava 3/2

Sestava 3/6

Sestava 3/4

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s nástěnnou baterií

Baterie s horním vývodem, s tyčí a s pře- 
pínačem na hlavovou a ruční sprchu

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze dvou komponentů.
** rozměry výšky sestav jsou měřeny od středu osy připojení baterie po horní hranu ramene

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

Obsahuje:
55062/1.0
SET061.0

výška 
1350 mm**

Obsahuje:
57963/1.0
SET064.0

výška 
1245 mm** Další baterie vhodné  

pro SET040.0:

SET040.0 2 399 Kč /   95,18 €

57962/1.0 2 998 Kč / 118,94 €
57062/1.0 1 799 Kč /   71,38 €
2661/1.0 2 998 Kč / 119,95 €
36062/1.0 1 898 Kč /   75,31 €

Obsahuje:
2661/1.0
SET062.0

výška 
1265 mm**

Obsahuje:
96062/1.0
SET064.0

výška
1255 mm**

Obsahuje:
57962/1.0
SET063.0

výška 
1340 mm**

Obsahuje:
SET040/96.0

výška 
1100 mm**

Obsahuje:
2661/1.0
SET061.0

výška 
1360 mm**



5

9 998 Kč* / 396,58 €

5 597 Kč* / 223,34 € 4 697 Kč* / 187,00 €

6 897 Kč* / 273,60 €6 798 Kč* / 269,66 €

5 798 Kč* / 231,31 € 3 897 Kč* / 154,60 €

6 798 Kč* / 269,66 €

4.

Sestava 4/1

Sestava 4/5 Sestava 4/7

Sestava 4/3Sestava 4/2

Sestava 4/6 Sestava 4/8

Sestava 4/4

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s nástěnnou baterií

Nástěnná sprchová baterie propojená 
hadičkou na tyč s přepínačem 
na hlavovou i ruční sprchu

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze dvou komponentů. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

Obsahuje:
2860/1.0
SET060/2.0

výška setu
1150 mm

Obsahuje:
56060/1.0
SET060/1.0

výška setu
1090 mm

Obsahuje:
32060/1.0
SET030.0

výška setu
1060 mm

Obsahuje:
36061/1.0
SET060/2.0

výška setu
1150 mm

Obsahuje:
75061/1.0
SET060/2.0

výška setu
1150 mm

Obsahuje:
57060/1.0
SET060/1.0

výška setu
1090 mm

Obsahuje:
36061/1.0
SET031.0

výška setu
1060 mm

Obsahuje:
76061/1.0
SET060/2.0

výška setu
1150 mm



6

6 498 Kč* / 258,43 €6 198 Kč* / 245,86 €

5.

Sestava 5/1 Sestava 5/2

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s podomítkovou baterií

Podomítková sprchová baterie s jedním 
vývodem na SET, s přepínačem na hlavo-
vou a ruční sprchu

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze tří komponentů.

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze dvou komponentů.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

Obsahuje:
31050.0
SET050/2.0

výška setu
1150 mm

Obsahuje:
36050.0
SET050/2.0

výška setu
1150 mm

2 096 Kč* / 83,81 € 2 597 Kč* / 103,90 €3 497 Kč* / 139,28 €

6.

Sestava 6/1 Sestava 6/2 Sestava 6/2

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s podomítkovou baterií

Podomítková sprchová baterie s jedním 
vývodem na nástěnné rameno  
s hlavovou sprchou

Obsahuje:
36050.0
RAM400.0
RUP/222.0

Obsahuje:
57050.0
RAM200.0
RUP/141.0

Obsahuje:
56050.0
RAM330.0
RUP/310.0



7

2 797 Kč* / 111,89 € 5 596 Kč* / 222,00 €3 396 Kč* / 135,26 €

7.

Sestava 7/1 Sestava 7/2 Sestava 7/3

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s podomítkovou baterií

Podomítková sprchová baterie s jedním  
vývodem na stropní rameno s hlavovou 
sprchou

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá z pěti komponentů.
** ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze tří komponentů.

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze tří komponentů.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

Obsahuje:
91050.0
RAM300.0
RUP/137.0

rameno 30 cm 

Obsahuje:
36050.0
RAM205.0
RUPV/246.0

rameno 20 cm 

Obsahuje:
35050.0
RAM150.0
RUP/210.0

rameno 15 cm 

8.

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s podomítkovou baterií

Podomítková sprchová baterie s jedním 
vývodem na stěnový vývod

4 296 Kč* / 170,50 € 1 897 Kč** / 75,46 €4 095 Kč* / 163,11 € 3 396 Kč** / 134,83 €

Sestava 8/1 Sestava 8/3Sestava 8/2 Sestava 8/4
Obsahuje:
36050.0 
D/HRANA.0
H/7000.0
RU/775.0
RAIL858.0

délka tyče 
740 mm

Obsahuje:
12050.0
D/STENAA1.0
H/7000.0
RU/614.0
RAIL503.0

délka tyče 
600 mm

Obsahuje:
35050.0
D/STENALUX.0
KITLUX.0

délka tyče 
800 mm

Obsahuje:
96050.0
D/STENAA1.0
KIT869.0

délka držáku 
590 mm



8

13 093 Kč* / 520,56 €

11 393 Kč* / 455,18 €5 693 Kč* / 227,18 € 5 095 Kč** / 202,90 €

5 294 Kč** / 211,24 €

9.

Sestava 9/1

Sestava 9/4 Sestava 9/6

Sestava 9/3Sestava 9/2

Sestava 9/5

Varianty zapojení
do sprchových koutů
Sety s podomítkovou baterií

Podomítková baterie s přepínačem 
pro hlavovou a ruční sprchu

* ceny jsou kompletní, sestava se skládá ze sedmi komponentů.
** ceny jsou kompletní, sestava se skládá z pěti komponentů.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

Obsahuje:
36050R.0
D/HRANA.0
H/7000.0
RU/775.0
RAM400.0
RUP/222.0
RAIL858.0

délka tyče
740 mm

Obsahuje:
2850R.0
D/HRANA.0
H/7000.0
RU/517.0
RAM405.0
RUP/222.0
RAIL858.0

délka tyče
740 mm

Obsahuje:
57050R.0
D/HRANA.0
KITLUX.0
RAM400.0
RUP/137.0

délka tyče
800 mm

Obsahuje:
12050R.0
D/STENAA1.0
H/7000.0
RU/610.0
RAM200.0
RUP/141.0
RAIL505.0

délka tyče
680 mm

Obsahuje:
2650R.0
D/STENAA1.0
H/7000.0
RU/614.0
RAM330.0
RUP/179.0
RAIL503.0

délka tyče
600 mm

Obsahuje:
56050R.0
D/STENALUX.0
KIT869.0
RAM330.0
RUP/179.0

délka držáku
590 mm

6 193 Kč* / 246,90 €



9

1 799 Kč / 71,95 €

1 999 Kč / 79,97 €

2 599 Kč / 103,10 € 1 999 Kč / 79,97 €

7 999- / 319,97 €1 999- / 79,30 €

2 799 Kč / 111,02 € 1 499 Kč / 59,47 €

8 999 Kč / 356,98 €

2 399 Kč / 95,18 € 2 399 Kč / 95,18 €

1 499 Kč / 59,47 €

6 999 Kč / 277,63 € 2 399 Kč / 95,18 €

1 999 Kč / 79,97 €

55050R.0

33050R.0

56050R.0 57050R.0

2650R.037050R.0

91050R.0 94450R.0

2850R.0

38050R.0 39050R.0

96050R.0

2750R.0 40050R.0

32050R.0

Bokorys podomítkové baterie 
56050R.0*

1 199 Kč / 47,57 €

1 799 Kč / 71,38 €

2 399 Kč / 95,18 €

1 699 Kč / 67,97 €

1 699 Kč / 67,39 €

6 999 Kč / 279,94 €

1 298 Kč / 51,94 €

1 699 Kč / 67,39 €

1 799 Kč / 71,38 €

1 799 Kč / 71,38 €

1 499 Kč / 59,95 €

2 599 Kč / 103,10 €

1 699 Kč / 67,39 € 1 799 Kč / 71,38 €

1 799 Kč / 71,38 €

899 Kč / 35,66 € 899 Kč / 35,66 € 899 Kč / 35,66 € 899 Kč / 35,66 €

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

PŘEHLED PODOMÍTKOVÝCH SPRCHOVÝCH BATERIÍ S 1 VÝVODEM

PŘEHLED PODOMÍTKOVÝCH BATERIÍ S PŘEPÍNAČEM PRO DVA VÝVODY

12050.0 2650.079050.0

39050.037050.0 38050.0

40050.0

* Všechny baterie obsahují podomítkovou i nadomítkovou část. 

55050.0 56050.0 91050.0 94450.0 96050.0 97050.0 98050.057050.0

32050.0 33050.0 35050.0 36050.0

1 699 Kč / 67,39 €
Bokorys podomítkové baterie 56050.0*

1 999 Kč / 79,97 €

31050.0

44050.0

1 499 Kč / 59,47 € 1 499 Kč / 59,47 €

97050R.0 98050R.0

1 999 Kč / 79,97 €1 999 Kč / 79,97 € 1 999 Kč / 79,30 €

2998 Kč / 119,95 €

79050R.035050R.0 36050R.0

12050R.0

31050R.0

3 399 Kč / 134,83 €

3 999 Kč / 158,64 €

44050R.0



10

 1. PŘEPADEM         

Možnosti napouštění vany a sprchy  
u podomítkových baterií s přepínačem

 2. STOJÁNKOVÝM RAMENEM                                                                                   

VARIANTA 1

MOŽNOSTI NAPOUŠTĚNÍ VANY

MOŽNOSTI VYÚSTĚNÍ PŘIPOJENÍ SPRCHOVÉ HADICE A SPRCHY 

SOUPRAVY  
S PŘEPADEM

VARIANTA 2 VARIANTA 3

12144/20.0

RAM173.0

RAM0045.0

RAM0047.0

D/STENAA1.0D/STENALUX.0

RAM57345.0

D/LUXUS.0D/HRANA.0

RAM56345.0

RAM0048.0

SET0045.0

RAM12045.0

RAM0046.0

RAM0049.0

SET050/2.0

RAM12045EX.0

488.0 RAM57200.0

RAM146.0489.0

999 Kč / 39,65 €

899 Kč / 35,66 €

2 299 Kč / 91,20 € 1 199 Kč / 47,57 €

699 Kč / 27,74 €2599 Kč / 103,10 €

 

 

1 699 Kč / 67,97 €

1 699 Kč / 67,39 €

399 Kč / 15,84 €399 Kč / 15,94 €

1 099 Kč / 43,58 €

599 Kč / 23,95 €399 Kč / 15,84 €

1 099 Kč / 43,58 €

998 Kč / 39,94 €

1 511 Kč / 59,95 €

1 099 Kč / 43,97 €

1 699 Kč / 67,39 €

1 999 Kč / 79,97 €

1 799 Kč / 68,54 €

4 499 Kč / 178,46 €

chrom - plast

vana

vana

1/2“

1/2“

1/2“
1/2“

průchod 
vanou

1/2“

1/2“

1/2“1/2“

3/4“ 3/4“

1/2“ 1/2“

1/2“ 1/2“ 1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

chrom - kov

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

D/KVADRO.0

499 Kč / 19,78 €

3. NÁSTĚNNÝM RAMENEM



11

STOJÁNKOVÁ VANOVÁ BATERIE BEZ RAMENE PRO VARIANTU S NAPOUŠTĚNÍM PŘEPADEM *

TŘÍOTVOROVÁ BATERIE

ČTYŘOTVOROVÁ BATERIE PĚTIOTVOROVÁ BATERIE

Stojánkové baterie pro vanu - varianty 

4 599 Kč / 182.45 €

5 999 Kč / 237,98 € 7 999 Kč / 319,97 €

4 043 Kč / 160,37 €

4 999 Kč / 198,29 €

5 599 Kč / 222,10 € 9 999 Kč / 396,67 €

5 798 Kč / 230,02 €

4 999 Kč / 198,29 €

4 999 Kč / 199.97 €

4 999 Kč / 199.97 €

55045/1.0*

56345.0 8045.0

57345/1.0*

56045/1.0*

57345.0 8045.46

12045/1.0*

56345/1.0*

31045/1.0*

57045/1.0*

5 999 Kč / 239,95 € 5 999 Kč / 239,95 €5 999 Kč / 239,95 €

5 999 Kč / 239,95 €

5 999 Kč / 239,95 €

6 999 Kč / 279,94 €

5 999 Kč / 239,95 €

7 498 Kč / 297,46 €

57045.0 57049.057046.0

31045.0

57047.0

12045.0

57048.0

12045EX.0

Souprava 
s přepadem 
není součástí 
baterie 
(viz. str. 9).

přepínač

přepínač

4 999 Kč / 199.97 € 5 999 Kč / 239,95 € 5 999 Kč / 239,95 €5 499 Kč / 218,16 €

5 999 Kč / 239,95 € 5 999 Kč / 239,95 €

5 999 Kč / 239,95 €3 999 Kč / 159,94 €

55048.0 56047.0

50047.0

55049.0
5 499 Kč / 218,16 € 5 499 Kč / 218,16 €

55045.0 55046.0

56048.0

50048.0

56045.0

50045.0

55047.0

56049.0 50049.0

56046.0

50046.0

73045.0

přepínač
přepínač

chrom bronz

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.

5 999 Kč / 239,95 € 5 999 Kč / 239,95 €

5 999 Kč / 239,95 €5 999 Kč / 239,95 €

5 999 Kč / 239,95 €5 999 Kč / 239,95 €



12

Podomítkové  
komplety

Umyvadlové podomítkové  
komplety

Vanové podomítkové  
komplety

57200.0* 57201.0* 12200.0* 31200.0

2 299 Kč / 91,20 €

2 299 Kč / 91,20 €

3 499 Kč / 138,82 €

4 199 Kč / 166,56 €

včetně  
propojovací 
armatury

Včetně  
propojovací 
armatury.
Rameno je 
vždy vlevo.

57220.0 57221.0

2 998 Kč / 119,95 € 2 998 Kč / 119,95 €

* Vzdálenost 
ramene od těla 
baterie je pevná.



13

Podomítkové  
komplety
Speciální podomítková  
zapojení

2 VÝSTUPY

3 VÝSTUPY

12141.0

12151.0

12050.0

12050.0 2650RX.0

2 698 Kč / 107,04 €

2 899 Kč / 115,00 €

2 399 Kč / 95,18 €

2 399 Kč / 95,18 € 7 999 Kč / 319,97 €

přepínač
s dvěma  
výstupy

přepínač
se třemi  
výstupy

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč/Eur s DPH.



14

Podomítkový box Metalia

Výhody podomítkových boxů

Všechny naše kompletní podomítkové boxy 
obsahují podomítkovou i nadomítkovou část - 
cena celého setu je tedy konečná s DPH.

Jednoduchá a bezpečná montáž boxu, 
který se velmi snadno usazuje do zdi. 
Široké možnosti vlastní instalace - do 
sádrokartónu i  do klasické zděné příč-
ky.  Uložení do hloubky 60 - 80 mm. 

MIN 60, MAX 80 MM

Odkazy na montážní videa:
www.youtube.com

• nezabírají místo ve sprchovém koutě
• jednoduchá obsluha i během sprchování
• snadná montáž i údržba
• unikátní český design
• možnost montáže do zdi i sádrokartonu
• široká nabídka krytů (4 typy)
• variabilita ovládacích pák (Metalia 55, 56, 57 
a Titania LUX)
• zajímavá cena
• originální technické řešení
• dlouhodobě odolná keramická kartuše
• prodloužená záruka - 7 let na kartuši
• vyrábí Novaservis Znojmo
• český výrobek

Pohledové varianty kompletních  
podomítkových boxů

Technické výkresy
BOX050 BOX050R

Bokorys baterie
BOX050R

LUX



15

KRYT0050A.0

KRYT0050C.0

KRYT0050D.0

KRYT0050F.0
399 Kč / 15,84 €

399 Kč / 15,84 €

399 Kč / 15,84 €

399 Kč / 15,84 €

BOX050 BOX050R
Montážní box  pro podomítkovou baterii

VARIANTY KRYTŮ

VARIANTY PÁK

VARIANTY KRYTŮ

Montážní box  pro podomítkovou baterii  
s přepínačem

Podomítkové boxy METALIA
Speciální podomítková zapojení

Jak si spočítat cenu kompletního boxu?

KRYT0050RA.0

KRYT0050RC.0

KRYT0050RD.0

KRYT0050RF.0
399 Kč / 15,84 €

399 Kč / 15,84 €

399 Kč / 15,84 €

399 Kč / 15,84 €

vodotěsný kryt vodotěsný kryt

P/55050.0 P/56050.0 P/57050.0 P/91050.0

249 Kč / 9,94 € 399 Kč / 15,94 € 299 Kč / 11,95 € 299 Kč / 11,95 €

METALIA 55 METALIA 56 METALIA 57 TITANIA LUX

BOX050

BOX050R KRYT0050RC.0

volitelné volitelné

KRYT0050A0

volitelné volitelné

P/57050.0

P/57050.0

1 999 Kč / 79,97 €

2 998 Kč / 118,94 €

399 Kč / 15,84 €

399 Kč / 15,84 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

 CELKEM 2 697 Kč / 107,76 €

 CELKEM 3 697 Kč / 146,74 €

NA KARTUŠI



6/2017

Obrázky jsou pouze ilustrativní, za tiskové chyby neručíme.

Novaservis s.r.o., Merhautova 208, 613 00 Brno, ČR, tel.: +420 548 428 011, fax: +420 548 428 012 
http: //www.novaservis.cz, e-mail: novaservis@novaservis.cz • GSM: +420 602 724 699

Reklamace: email: reklamace@novaservis.cz, http://www.novaservis.cz/vyrizovani-reklamaci/


